[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2024 № 755-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.08.2024 № 428-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства

Гаврилово-Посадского городского поселения на разработку (корректировку) проектной документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности на 2024 год»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.08.2024 № 428-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на разработку (корректировку) проектной документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности на 2024 год» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «1 368 421 (Один миллион триста шестьдесят восемь тысяч четыреста двадцать один) рубль 05 копеек» заменить словами «4 573 432  (Четыре миллиона пятьсот семьдесят три тысячи четыреста тридцать два) рубля 00 копеек»;

- в подпункте а) пункта 2 постановления слова «1 300 000 (Один миллион триста тысяч) рублей» заменить словами «4 344 760 (Четыре миллиона триста сорок четыре тысячи семьсот шестьдесят) рублей 40 копеек»;

- в подпункте б) пункта 2 постановления слова «68 421 (Шестьдесят восемь тысяч четыреста двадцать один) рубль 05 копеек» заменить словами «228 671 (Двести двадцать восемь тысяч шестьсот семьдесят один) рубль 60 копеек»;

- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                      В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

  от 17.12.2024 № 755-п

Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

  от 19.08.2024   № 428-п
Перечень

на разработку (корректировку) проектной документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (руб.)
	Сроки выполнения работ

	всего
	в том числе

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	Разработка проектной документации на объект «Капитальный ремонт здания краеведческого музея по адресу: Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, д. 5»
	935 443,00
	46 772,15
	888 670,85
	31.12.2024

	Корректировка проектной документации "Строительство очистных сооружений канализации в г. Гаврилов Посад на земельном участке кадастровый № 37:03:010813:2
	3 637 989,00
	181 899,45
	3 456 089,55
	31.12.2024

	Итого:
	4 573 432,00
	228 671,60
	4 344 760,40
	X